Les R ;
entreprises eriex

M. Duchéne Charles

Mme. Duchéne Paquerette
888, rue des Peupliers
G7G 7G7

Chicoutimi, Qc

(418) 666-8888

Catégorie Description

gRﬁTex-Paysage

7
L, Reftex-Excantion

S\ Reflex-Renovation
y

Liste des matériaux
Date : 2010-01-21
Soumission # 2010-0038

Quantité Unité

Blocs décoratifs
Bordure Celtik gris Aberdeen
Bord pavé et plantation
Bordure antivégetative Black jack
Couvre-sol et membranes
Compost marin en sac de 32 litres
Membrane 70 pour fondation (6 pi) au pi2
Location
Location d'un compacteur diesel P10000/jr
M.o. et équipement
M.o.chargement/déchargement
M.o.transport machinerie fixe ,5 heures
M.o.camionage (sable,gravier terre)
M.o.exc.comp.remblai
M.o.plantation
M.o.pave
M.o.matériaux de béton
M.o.gazon
M.o.surveillance chantier
M.o.planification & adm.
Plaque vibrante utilisation
Scie a béton utilisation
Machinerie
Loader case 85XT
Loader John-deer
Location de camion (10 roues)
Pelle Komatsu P.C78 MR-6
Niveleuse sur chenilles
Pavé et dalles
Pave bergerac gris Ardennes

Adhésif polyuréthane pour béton permapro (313 ml)

Pierre naturelle

Pierre Grand Rivers grise pas japonais a l'unité

Sable, Gravier er Asphalte
Gravier 0-0.75 po.0-20mm a la tonne

82,500 PILI
44,000 PILI

5,280 UN
484,000 PI2

0,497 JRS

1,466 HRS
1,000 HRS
4,043 HRS
4,114 HRS
10,789 HRS
25,254 HRS
3,075 HRS
7,770 HRS
4,084 HRS
8,167 HRS
0,514 JRS
32,320 PILI

1,657 HRS
1,815 HRS
3,707 HRS
3,707 HRS
0,690 HRS

378,000 PI2
7,200 UN

12,000 UN

25,514 TON
1de2



