

# Les entreprises Réflex



M. Duchêne Charles  
 Mme. Duchêne Paquerette  
 888, rue des Peupliers  
 G7G 7G7  
 Chicoutimi, Qc  
 (418) 666-8888

**Liste des matériaux**  
**Date :** 2010-01-21  
**Soumission #** 2010-0038

Catégorie	Description	Quantité	Unité
<b>Blocs décoratifs</b>			
	Bordure Celtik gris Aberdeen	82,500	PILI
<b>Bord pavé et plantation</b>			
	Bordure antivégétative Black jack	44,000	PILI
<b>Couvre-sol et membranes</b>			
	Compost marin en sac de 32 litres	5,280	UN
	Membrane 70 pour fondation (6 pi) au pi2	484,000	PI2
<b>Location</b>			
	Location d'un compacteur diesel P10000/jr	0,497	JRS
<b>M.o. et équipement</b>			
	M.o.changement/déchargement	1,466	HRS
	M.o.transport machinerie fixe ,5 heures	1,000	HRS
	M.o.camionage (sable,gravier,terre)	4,043	HRS
	M.o.exc.comp.remblai	4,114	HRS
	M.o.plantation	10,789	HRS
	M.o.pave	25,254	HRS
	M.o.matériaux de béton	3,075	HRS
	M.o.gazon	7,770	HRS
	M.o.surveillance chantier	4,084	HRS
	M.o.planification & adm.	8,167	HRS
	Plaque vibrante utilisation	0,514	JRS
	Scie à béton utilisation	32,320	PILI
<b>Machinerie</b>			
	Loader case 85XT	1,657	HRS
	Loader John-deer	1,815	HRS
	Location de camion (10 roues)	3,707	HRS
	Pelle Komatsu P.C78 MR-6	3,707	HRS
	Niveleuse sur chenilles	0,690	HRS
<b>Pavé et dalles</b>			
	Pavé bergerac gris Ardennes	378,000	PI2
	Adhésif polyuréthane pour béton permapro (313 ml)	7,200	UN
<b>Pierre naturelle</b>			
	Pierre Grand Rivers grise pas japonais à l'unité	12,000	UN
<b>Sable, Gravier et Asphalte</b>			
	Gravier 0-0.75 po.0-20mm à la tonne	25,514	TON